MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

   LAIRTON ANDRÉ KOECHE, Prefeito de Victor Graeff, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais que lhe confere o art. 63 da Lei

Orgânica Municipal, DIVULGA a relação de inscritos no Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2021 – Edital de Abertura nº 01/2021, para a Contratação de

Professor Anos Iniciais e Finais do Ensino Fundamental.

PROFESSOR ANOS INICIAIS

01 Rita Ivanete Vieira de Vasconcellos

02 Luciane Helena Hehn Hofstaetter

03 Livania Laner de Oliveira

04 Ernice Mattes

05 Taise Santos Souza Lourenço

06 Elisângela Pinno Auler

07 Alice Amaro Schaeffer

08 Lisandra Bruch Dahm

09 Barbara Raíssa Drehmer

10 Daniela Rita Schuster

11 Adriana de Quadros Bilhalva

12 Vanessa dos Santos

13 Andreia Hagen Glienke

14 Ionara dos Santos Cassiamani

15 Lisandra Osvaldina Schaeffer

16 Jéssica Kerber

17 Ana Paula da Silva

18 Joana Nilvani Gabriel Althaus

19 Marinelsa Oliveira da Silva

20 Rosane Fátima de Freitas da Silva

21 Inaia Carmanin

22 Cláudia Lavalll

23 Marta Marilene Drehmer

24 Rosane Fátima de Oliveira Dias

25 Juliana de Gasperi Gomes

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROFESSOR ANOS FINAIS – HISTÓRIA

01 Carlos Eduardo Fischer

02 Greicon Wagner Vogelmann Becker

03 Raíssa Gehring Ulrich

PROFESSOR ANOS FINAIS – PORTUGUÊS

01 Rejane Teresinha Sousa Haag

02 Mari Léa Rosa Ferreira

03 Camila Batista Possa

04 Paulo Henrique Simon

05 Pedro Alex Bueno Oliveira

06 Josiléia Silva batista

07 Claudet Prestes Schneider

PROFESSOR ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA

01 Paulo Henrique Simon

02 Pedro Alex Bueno Oliveira

03 Claudet Prestes Schneider

Candidatas que NÃO tiveram a inscrição homologada:

PROFESSOR ANOS FINAIS – HISTÓRIA

01 Tatiane Altmayer Worst

PROFESSOR ANOS FINAIS – LÍNGUA INGLESA

01 Rozele Maria Lemos Ulrich

MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF/RS, aos 08 dias de fevereiro de 2021.

LAIRTON ANDRÉ KOECHE

Prefeito Municipal